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10° Torneio de Natacdo Cidade de Pombal INF e ABS
Pombal, 18/2/2024

v, A

ML

clpio de

72 POMBAL

Prova 16

18/02/2024 - 16:06

Femin., 100m Livres

Absolutos (JUV+JUN+SEN)

Startlist

Série1de 3

1
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Anastasia, STURZA
Constanca Carvalho, PIEDADE
Flavia Mendes, DOMINGUES

Série 2de 3

1

coNO UGB WDN

Matilde Santos, COUTINHO
Alice Fernandes, RODRIGUES
Sofia Roma, BRIZIDA

Daniela Pina, RODRIGUES
Diana Costa, OLIVEIRA

Maria Rita, FILIPE

Raquel Filipa, JESUS

Ana Luisa, RENDEIRO

Série 3de 3

1
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Diana Isabel, ALVES

Matilde Andre, LUIS

Lis Fatima, MELO

Joana Francisca, RODRIGUES
Leonor Vendima, COELHO
Maria Ines, RODRIGUES
Dalila Leal, BERNARDINO
Leonor Pereira, SILVA

ABS
ABS
ABS

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

220923  Uniao Juncalense
218562  Uniao Juncalense
200094  Nucleo de Pombal
200461  Naval da nazaré
220212  Gesloures

207308 Ba-Leiria

208657  Gesloures

133981  Clube Unido 1919
211565  Gesloures

202993  Clube Unido 1919
200102  Nucleo de Pombal
205555  Pimpoes/Cimai
143231  Alcobaca

208661  Gesloures

127509 Condeixa Aqua Clube
205553  CNLeiria

207574  Condeixa Aqua Clube
204859  Nucleo de Pombal
210858  Obidos

1:39.22
1:13.38
1:15.41

1:11.84
1:10.55
1:11.30
1:07.75
1:09.74
1:11.88
1:11.18
1:12.52

1:06.69
1:07.76
1:02.59
1:01.30
1:02.39
1:06.20
1:08.01
1:06.83

EXH

EXH

EXH

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria
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